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U23 – MĘŻCZYŹNI M

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO KLUB ROCZNIK

DOCIĄG ½ M.CIAŁA 

(ILOŚĆ POW.) PKT.

1. DANYLO SKALENKO KKW29 2005 65 100

U23 – MĘŻCZYŹNI

1. JUSTYNA STELMACH YACHT CLUB 2004 30 99

JUNIORZY

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO KLUB ROCZNIK

DOCIĄG ½ M.CIAŁA 

(ILOŚĆ POW.) PKT.

1. ALEKSANDER PERLIŃSKI KS NADWIŚLAN 2007 62 99

2. MIŁOSZ BUDKA KKW29 2007 60 98

3. MARCZYŃSKI MATEUSZ KS NADWIŚLAN 2007 26 89

JUNIORKI

1. MAGDALENA MIŚKIEWICZ MKK ŁĄCZANY 2006 8 90

JUNIORZY MŁODSI

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO KLUB ROCZNIK

DOCIĄG ½ M.CIAŁA 

(ILOŚĆ POW.) PKT.

1. JAN GIELAROWSKI KKW29 2009 60 98

2. ZIELIŃSKI NIKODEM KKW29 2009 43 95

3. JAN CZOSNOWSKI KKW29 2008 40 94

4. CYGANIK MIKOŁAJ KKW29 2009 34 93

5. SZYMON PŁAZIŃSKI KS NADWIŚLAN 2009 30 91

6. ALEXANDER STUDNICKI KKW29 2009 29 90

7. MIKOŁAJ GIL KKW29 2009 18 84

DNS SZYMON KOWALSKI KS NADWIŚLAN 2009 X 0

JUNIORKI MŁODSZE

1. MAGDALENA MARCZYŃSKA KS NADWIŚLAN 2009 20 96

2. DARIA KOZIOŁ MKK ŁĄCZANY 2009 14 94

MŁODZICY

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO KLUB ROCZNIK

DOCIĄG ½ M.CIAŁA 

(ILOŚĆ POW.) PKT.

1. FILIP JASIŃSKKI KKW29 2011 44 96

2. DOMINIK LELICIŃSKI KS NADWIŚLAN 2010 31 92

3. PIOTR BORKOWSKI KKW29 2012 26 89

4. FILIP SIWIOR KKW29 2010 24 87

5. BARTŁOMIEJ GOŁĘBIEWSKI KKW29 2011 20 86

6. JULIAN MONICA MKK ŁĄCZANY 2011 19 85

7. MATEUSZ KURACH KKW29 2010 16 83

8. KRZYSZTOF OGAR KKW29 2010 10 82

8. DAWID SUFLIDA UKS OLIMP 2011 10 81

9. WIDZIOŁEK FILIP KKW29 2011 9 80

10. ANTONI WÓTOWICZ KKW29 2010 7 79

11. JAN SIKORA KKW29 2011 6 78

12. MACIEJ JABŁOŃSKI UKS OLIMP 2011 4 77

MŁODZICZKI

1. ANNA RUDKOWSKA KKW29 2012 23 98

2. BLANKA MAICKA KKW29 2011 22 97

3. ZUZANNA MIŚKIEWICZ MKK ŁĄCZANY 2012 20 96

4. REBEKA TELEJKO KKW29 2012 16 95

5. MARIA SKWARCZYŃSKA KS NADWIŚLAN 2010 13 93

6. WERONIKA FIKSAK KKW29 2012 12 92

7. SARA HODUR KKW29 2012 10 91

8. NATALIA KUJAWA KKW29 2010 8 90

DZIECI CHŁOPCY

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO KLUB ROCZNIK

DOCIĄG ½ M.CIAŁA 

(ILOŚĆ POW.) PKT.

1. IGOR JASIŃSKI KKW29 2014 54 97

2. PIOTR FIKSAK KKW29 2015 25 88

3. WIKTOR DANEK KKW29 2014 20 86

4. PATRYK WÓJCIK UKS OLIMP 2013 19 85

DZIECI DZIEWCZĘTA

1. SOFIA LOS UKS OLIMP 2013 34 100

2. MAYA CARUSO UKS OLIMP 2014 18 97
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U23 – MĘŻCZYŹNI

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO KLUB ROCZNIK

ZWIS NA DRĄŻKU 

NACHWYTEM PKT.

1. DANYLO SKALENKO KKW29 2005 00:38:00 96

U23 – MĘŻCZYŹNI

1. JUSTYNA STELMACH YACHT CLUB 2004 00:37:00 100

JUNIORZY

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO KLUB ROCZNIK

ZWIS NA DRĄŻKU 

NACHWYTEM PKT.

1. MIŁOSZ BUDKA KKW29 2007 01:05:00 100

2. ALEKSANDER PERLIŃSKI KS NADWIŚLAN 2007 00:44:00 98

3. MATEUSZ MARCZYŃSKI KS NADWIŚLAN 2007 00:22:00 89

JUNIORKI

1. MAGDALENA MIŚKIEWICZ MKK ŁĄCZANY 2006 00:09:00 96

JUNIORZY MŁODSI

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO KLUB ROCZNIK

ZWIS NA DRĄŻKU 

NACHWYTEM PKT.

1. MIKOŁAJ CYGANIK KKW29 2009 00:41:00 97

2. JAN CZOSNOWSKI KKW29 2008 00:38:00 96

3. JAN GIELAROWSKI KKW29 2009 00:36:00 95

4. NIKODEM ZIELIŃSKI KKW29 2009 00:32:00 93

5. GIL MIKOŁAJ KKW29 2009 00:17:00 88

6. SZYMON PŁAZIŃSKI KS NADWIŚLAN 2009 00:16:00 87

6. ALEXANDER STUDNICKI KKW29 2009 00:16:00 87

DNS SZYMON KOWALSKI KS NADWIŚLAN 2009 X 0

JUNIORKI MŁODSZE

1. MARIA MARCZYŃSKA KS NADWIŚLAN 2009 00:13:00 98

2. DARIA KOZIOŁ MKK ŁĄCZANY 2009 00:12:00 97

MŁODZICY

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO KLUB ROCZNIK

ZWIS NA DRĄŻKU 

NACHWYTEM PKT.

1 FILIP JASIŃSKI KKW29 2011 00:34:00 94

2 FILIP SIWIOR KKW29 2010 00:29:00 92

3 PIOTR BORKOWSKI UKS OLIMP 2012 00:26:00 90

4 BARTŁOMIEJ GOŁĘBIEWSKI KKW29 2011 00:22:00 89

5 DOMINIK LELICIŃSKI KS NADWIŚLAN 2010 00:08:00 86

6 MATEUSZ KURACH KKW29 2010 00:03:00 85

6. JAN SIKORA KKW29 2011 00:03:00 85

7. KRZYSZTOF OGAR KKW29 2010 00:02:00 84

7. JULIAN MONICA MKK ŁĄCZANY 2011 00:02:00 84

7. ANTEK WÓTOWICZ KKW29 2010 00:02:00 83

8. MACIEJ JABŁOŃSKI UKS OLIMP 2011 00:01:00 81

8. FILIP WIDZIOŁEK KKW29 2011 00:01:00 81

9. DAWID SUFLIDA UKS OLIMP 2011 0 0

MŁODZICZKI

1. ZUZANNA MIŚKIEWICZ MKK ŁĄCZANY 2012 00:13:00 98

2. REBEKA TELEJKO KKW29 2012 00:12:00 97

2. BLANKA MAICKA KKW29 2011 00:12:00 97

3. ANNA RUDKOWSKA KKW29 2012 00:07:00 95

3. WERONIKA FIKSAK KKW29 2012 00:07:00 95

4. MARIA SKWARCZYŃSKA MKK ŁĄCZANY 2010 00:05:00 94

5. SARA HODUR KKW29 2012 00:01:00 93

5. NATALIA KUJAWA KKW29 2010 00:01:00 93

DZIECI CHŁOPCY

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO KLUB ROCZNIK

ZWIS NA DRĄŻKU 

NACHWYTEM PKT.

1. IGOR JASIŃSKI KKW29 2014 00:48:00 99

2. PATRYK WÓJCIK UKS OLIMP 2013 00:28:00 91

3. PIOTR FIKSAK KKW29 2015 00:16:00 87

4. WIKTOR DANEK KKW29 2014 00:01:00 81

DZIECI DZIEWCZĘTA

1. SOFIA LOS UKS OLIMP 2013 00:29:00 99
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2. MAYA CARUSO UKS OLIMP 2014 00:01:00 93

U23 – MĘŻCZYŹNI

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO KLUB ROCZNIK

BRZUSZKI  - ILOŚĆ 

NA 30’’ PKT.

1. DANYLO SKALENKO KKW29 2005 31 96

U23 – MĘŻCZYŹNI

1. JUSTYNA STELMACH YACHT CLUB 2004 28 99

JUNIORZY

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO KLUB ROCZNIK

BRZUSZKI  - ILOŚĆ 

NA 30’’ PKT.

1. MIŁOSZ BUDKA KKW29 2007 36 100

2. MATEUSZ MARCZYŃSKI KS NADWIŚLAN 2007 28 94

3. ALEKSANDER PERLIŃSKI KS NADWIŚLAN 2007 27 93

JUNIORKI

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO KLUB ROCZNIK

BRZUSZKI  - ILOŚĆ 

NA 30’’ PKT.

1. MAGDALENA MIŚKIEWICZ MKK ŁĄCZANY 2006 34 100

JUNIORZY MŁODSI

1. JAN GIELAROWSKI KKW29 2009 36 100

2. JAN CZOSNOWSKI KKW29 2008 35 99

3. SZYMON PŁAZIŃSKI KS NADWIŚLAN 2009 34 98

4. NIKODEM ZIELIŃSKI KKW29 2009 29 95

5. ALEXANDER STUDNICKI KKW29 2009 26 92

6. CYGANIK MIKOŁAJ KKW29 2009 25 91

7. MIKOŁAJ GIL KKW29 2009 22 88

DNS SZYMON KOWALSKI KS NADWIŚLAN 2009 X 0

JUNIORZY MŁODSI PKT.

1. DARIA KOZIOŁ MKK ŁĄCZANY 2010 28 99

2. MARIA MARCZYŃSKA KS NADWIŚLAN 2010 25 96

MŁODZICY

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO KLUB ROCZNIK

BRZUSZKI  - ILOŚĆ 

NA 30’’ PKT.

1. PIOTR BORKOWSKI UKS OLIMP 2012 31 96

2. FILIP JASIŃSK KKW29 2011 28 94

3. KRZYSZTOF OGAR KKW29 2010 27 93

3. BARTŁOMIEJ GOŁĘBIEWSKI KKW29 2010 27 93

3. FILIP SIWIOR KKW29 2010 27 93

4. MACIEJ JABŁOŃSKI UKS OLIMP 2011 25 91

5. JULIAN MONICA MKK ŁĄCZANY 2011 24 90

5. DAWID SUFLIDA UKS OLIMP 2011 24 90

5. JAN SIKORA KKW29 2011 24 90

6. MATEUSZ KURACH KKW29 2010 23 89

6. FILIP WIDZIOŁEK KKW29 2011 23 89

6. DOMINIK LELICIŃSKI KS NADWIŚLAN 2010 23 89

7. ANTEK WÓTOWICZ KKW29 2010 21 87

MŁODZICZKI PKT.

1. SARA HODUR KKW29 2012 27 98

2. REBEKA TELEJKO KKW29 2012 26 97

2. MARIA SKWARCZYŃSKA KS NADWIŚLAN 2010 26 97

2. NATALIA KUJAWA KKW29 2010 26 97

3. ANNA RUDKOWSKA KKW29 2012 25 96

4. WERONIKA FIKSAK KKW29 2012 24 95

5. ZUZANNA MIŚKIEWICZ MKK ŁĄCZANY 2012 23 94

6. BLANKA MAICKA KKW29 2011 20 93

DZIECI CHŁOPCY

MIEJSCE IMIĘ I NAZWISKO KLUB ROCZNIK

BRZUSZKI  - ILOŚĆ 

NA 30’’ PKT.

1. PATRYK WÓJCIK UKS OLIMP 2013 33 97

2. PIOTR FIKSAK KKW29 2015 28 94

3. IGOR JASIŃSKI KKW29 2014 27 93

4. WIKTOR DANEK KKW29 2014 20 86

DZIECI DZIEWCZĘTA
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1. SOFIA LOS UKS OLIMP 2013 26 97

1. MAYA CARUSO UKS OLIMP 2014 26 97
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